[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ВИНОГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
№ 91

                              от 09 декабря 2022г.
О внесении изменений в решение Собрания представителей Виноградненского сельского поселения от 18.11.2019г. №34 «Об установлении земельного налога на территории Виноградненского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Собрание представителей Виноградненского сельского поселения

р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания представителей Виноградненского сельского поселения от 18.11.2019г. №34 «Об установлении земельного налога на территории Виноградненского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 5 подпунктом 5.6. следующего содержания:

«5.6. организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно- промышленного комплекса.».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации местного самоуправления Виноградненского сельского поселения по адресу: РСО - Алания, Моздокский район, с.Виноградное, ул. Советская, 3 разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Виноградненского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.vinogradnoe-ams.ru, на стенде в здании администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2023г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Виноградненского

сельского поселения                                                                   Л.Г. Гугиева
_1558269143.bin